
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine broj 90/11.), članaka 7., članka 10. i članka 
17. Statuta Zavoda za prostorno uređenje Dubrovačko-neretvanske županije („Službeni glasnik 
Dubrovačko-neretvanske županije br. 3/08) i članka 16. Odluke o izvršavanju Proračuna Dubrovačko-
neretvanske županije za 2013. ("Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije" broj 11/11.), ravnatelj 
Zavoda   za  prostorno  uređenje  Dubrovačko-neretvanske  županije  (OIB:51421798041),   Petilovrijenci 2,  
20 000 Dubrovnik donosi: 
 
 

PLAN NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA DUBROVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE 2013. 

I. 

Donosi se Plan nabave roba, usluga i radova za 2013. iz sredstava Proračuna Dubrovačko-neretvanske 
županije za Zavod za prostorno uređenje Dubrovačko-neretvanske županije 

II. 

Plan nabave roba, usluga i radova temelji se na Proračunu Dubrovačko-neretvanske županije za 2013., 
a sadrži Evidencijski broj nabave, Opis i kratak naziv predmeta nabave, Procijenjenu vrijednost nabave 
(bez PDV-a), Vrstu postupka javne nabave, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, 
planirani početak postupka i planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 

 

      III. 

 

Nabava će se obaviti za sljedeće robe, usluge i radove: 

 

PLAN NABAVE 2013. 

NAZIV PREDMETA NABAVE  PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

bez PDV-a     

POSTUPAK I 
NAČIN NABAVE 

ROBE     

UREDSKI MATERIJAL I POTREPŠTINE 40.000,00 bagatelna čl.18 st.3  

NABAVKA RAČUNALA 25.000,00 bagatelna čl.18 st.3  

NABAVKA RAČUNALNE OPREME 15.000,00 bagatelna čl.18 st.3  

USLUGE     

NADOGRADNJA PROGRAMA AutoCAD 5.000,00 bagatelna čl.18 st.3  

NADOGRADNJA 2 PROGRAMA ArcVIEW-a NA V. 10 21.000,00 bagatelna čl.18 st.3  

ODRŽAVANJE TELEFONSKE CENTRALE 11.400,00 bagatelna čl.18 st.3  

ODRŽAVANJE INFORMATIČKE OPREME 30.000,00 bagatelna čl.18 st.3  

ODRŽAVANJE UREDSKOG POSLOVANJA 12.000,00 bagatelna čl.18 st.3  

ODRŽAVANJE RAČUNOVODSTVENOG PROGRAMA 11.409,10 bagatelna čl.18 st.3  

OBAVLJANJE RAČUNOVODSTVENIH USLUGA 36.219,10 bagatelna čl.18 st.3  

GRAFIČKE USLUGE, SKENIRANJE, PRINTANJE 40.000,00 bagatelna čl.18 st.3  

INFORMATIČKA PODRŠKA U IZRADI IDPPU GRADA PLOČA 30.000,00 bagatelna čl.18 st.3  

IZRADA PREZENTACIJE PRIJEDLOGA IDPPU GRADA PLOČA 10.000,00 bagatelna čl.18 st.3  

INFORMATIČKA PODRŠKA U IZRADI CIDPPUO STONA 20.000,00 bagatelna čl.18 st.3  

RADOVI     

RADOVI NA UNUTARNJEM UREĐENJU PROSTORIJA UREDA 
(ODRŽAVANJE) 

35.000,00 bagatelna čl.18 st.3  

 
 
 
 
 
 



Plan nabave roba, usluga i radova Zavoda za prostorno uređenje za 2013. objaviti će se na internetskim 
stranicma Zavoda za prostorno uređenje Dubrovačko-neretvanske županije.  
 
 
Klasa: 406-01/13-01/01        
Urbroj: 2117/1-21/1-13-1 
   
 
  

  
 
 
 
 
Dubrovnik, 14. veljače 2013. 
 
 
 
              


